GW 期間中の休業日のご案内
平素は格別のご愛顧くださり心より御礼申し上げます。

本年のゴールデンウィーク休暇についてお知らせ申し上げます。
誠に勝手ながら下記日程の期間中はお休みさせていただくこととなりました。
お客様各位にはご不便をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

休業期間：２０２１年５月１日（土）～５月５日（水）

GW Schedule 2021

2021.4.1
株式会社 mateli

【※重要】配送スケジュールについて

5/1 - 5/5

5/6,7

こちらの期間は　配送着日指定が出来兼ねます。

4/16( 金 )15 時までのご入金 ⇒ 4/30( 金 ) までの着日指定可能。

4/16( 金 )15 時以降のご入金 ⇒ 5/6( 木 )～の着日指定可能。

4/23( 金 )15 時以降のご入金 ⇒ 5/14( 金 )～の着日指定可能。

こちらの期間は通常配送しておりますが、運送状況が集中する為、
時間や日程のズレが発生する可能性が非常に高い期間　となります。

確実な日程をご希望のお客様は、
上記の日程を外した納期設定をおすすめ致します。

木
通常営業

6
金

通常営業

7
土

休業日

8
日

休業日

9
月

通常営業

10

4

日
休業日

2
月

休業日

3
火

休業日

4
水

休業日

5
金

通常営業

30
土

休業日

1
5

火
通常営業

11

※お届け先地域・配送業者組立商品・その他ご注文商品によって上記日程通りの配送で
　ご対応できない場合がございます。お急ぎの場合は必ず事前にお問合せください。